iiKiduni Qoetrum de vmis nosl

iih' ipso apud

I if A i wiij.

lomini regis, Baillivis

ho inn in

l iIhjIIo, quutuoi '!' purpn

iiidum, ipiamdia oobii

•j i
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["'• " placuerit. El ideo tibi preuipimus quod de prediotia quatuor aoldia

cum pertineo lein Alvredo plenam Beisinam habere faciatis, sicnt

predictom est. Teste mc ipso apud Merleb', \iiij. die Augusti, anno

regni Dostri xviij.

Pro w ... fUio Isaac Judei Lond'.- Dominue neessil M
filio taaac, Judei de Norwioo, medietatem bladorum terr< B

llauttm in ballia vicecomitia Norf', que ten vadium predicti

I aac, pat ris ipsius Nfosse, pro debito quod idem Etobertas <l.

ii 'in [saac, et quod debitum predictue I laac dedit eidem afosse in

auxilium tallagii super cum asaiai, quod debet domino I hunc

berminum Bancti Afichaelis, anno etc. sviij., Balva eidem Etoberto alia

medietate. Et mandatum est eidem vicecomiti quod eidem Mo
medietatem bladorum prediotorum habere Eaeiat. Teste ut Bupra.

Pro Richero de WytetcdV. Rex o t Bichero de Wytewell'

per cartam suam totam terrain cum pertinentiis, quam Etogerus do

Myllers tenuit de ballio domini J. regis, pains hujus in

rXingeswinfa rburn' de terri- Normannorum, habendam nendam

d( jege it heredibue Buia (idem Richero el beredibus suis cum
omnibus ad earn pertinentibus, donee rex vel i sui earn

reddiderint recti- heredibue per voluntatem suam vel per paoem,

reddendo inde singulis annis domino regi et heredibue Buia aervicium

nide debitum. Et mandatum est vicecomiti Dors' quod

9ecuritate a predicto Richero de viginti marcia domino regi reddendis

de fine buo quern fecit cum domino rege pro predicts terra hab
eidem Richero de tots predicts terra cum pertinentiis plenam

seisinam habere faciat. Teste ut [supra].

Pro execution* testamenti II. Herefordensit >pi.—Mundatur

Uioardo de la Lad' et Ade filio Willelmi, i ibus regis, quod

noii inpediant executorea testamenti 11. quondam Berefordei

episcopi, qui uuper obiit, (pun de hladia hujus aatumpni anno n

domini regie wiij. et aliia bonis, que raerunt ejusdem e]

libere disponere possint ad executionem testamenti sui faciendam,

accepts tamen prius Becuritate a predictia executoribas quod si idem

episoopua debitum aliquod regi debuerit, ad Bcaccarium inde respondeant

de bonis predictia quando rex preceperit. I it-end',

xuj. die Augusti.

Pro canuniei» </< Thurgarton* .—Dominus rex oonoessit per oartam

-nam jiro Be et heredihus >ms Deo et i< Beati Petri

Turgarton' et oanonicia ibidem Deo Bervientibua in liberam, puram
it perpetuam elemosinam, quod ipei st omnes tern qua- habent \<l

habituri sunt, et homines de tenia tills, sint quieti inperpetuum de

otia Bhirarum, wapentakorum et treingorum et de auxil

et de murdro et de franco pli • de visa tranci plegii et de

auxilio quod appellatur palefridua vioeoomitis, et de omnibua aui

• r • i • N Milium li:it'. t
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fm. 11.] que a<j vicecoinitem vel eorum ballivos pertinent, sicut plenius

continetur in carta quam dominus rex predictis canonicis inde fieri

fecit. Et ruandatuni est vicecomiti Noting' quod predictam cartam

in pleno coinitatu suo legi et eis teneri faciat, sicut predictum est.

Teste rege apud Farend', xiij. die Augusti.

Pro J. moire Herberti jilii Mathei de cervis datis.—Mandatum est

Ricardo de Wroteham' quod faciat habere Herberto filio Mathei duos

cervos ad opus Johanue, inatris sue, in foresta de Menedep", de dono

regis. Teste rege apud Abbendon', xiiij. die Augusti. Per Karleo-

lensem episcopum.

De prisonibus captis et capiendis pro transgressions foreste do)nini

regit per J. de Xei-ill'.—Mandatum est vicecomiti Norht' quod omnes

prisones captos pro transgressione foreste domini regis et decetero

capiendos, cum Johannes de Nevill' illos ei miserit, recipiat et illos

in prisona regis Norht' salvo custodiat, donee dominus rex aliud inde

preceperit. Teste rege apud Abbendon', xv. die Augusti.

I'm Henrico de 'I rubier ill' .—H. Dei gratia rex Anglie etc. dilecto

et fideli suo If. filio Geroldi, justiciario suo Hibernie, salutem.

Sciatis quod dilectus et fidelis noster Henricus de Trublevill',

senescallus noster Wasconie, est in servicio nostro in Wasconia per

preceptum nostrum. Et ideo vobis mandamus quod assisam de

morte antecessoris quam Willelmus filius Alani et Agnes uxor ejus

aramiant versus ipeum Henricum de terra de Balimagdon' cum
rtiiientiis, quam Radulfus de Trublevill' avunculus suus tenuit,

ponatis in respectum ] usque in xv. dies a die Sancti Johannis

Baptiste, anno regni nostri decimo nono.t Teste rege apud Abbendon',

xvj. die Augusti.

Fro quatkun convex a, -Mandatum est Joceo filio Petri et Stephano

la Strand' quod liatillidem latricem etc. oonversam, in domum
m London* recipient, dem, sicut uni do predictis

onem suam habere faciant. Teste rege ut supra.

/'. ibut.— Mandatum est Radulfo Gernun, constabulario

castri de Colecestr', quod omnes prisones quos vioecomea Essex'

i earn, recipiat et ipsos in prisona predioti castri

todiri faciat, donee de eis jnsticia fieri debeat. Teste ut

pre.

/v de Mert/eld' .—Quia domic aooepit per inqui i

pit, quod mercatum de Mersfeld', quod

neeham ibidem leva\ it. •• -t ad hoc

mi « mi < Irlonc' quod

'l oooumentum men si i

mercatum illud

ipra.

It idull nil Ill n.rii

liuil mdi prec p i imu
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1(J ] Dt tradendo in ballium.—Quia rex accepit per inquisitioiiein

tlii.iin mile fieri preoepit, quod Isabella qui; fuit uxor Andres de

accario, appellat Petrum Mimckan de morte predicti Andrec,

quondam viri sui, odio et atva et non eo quod inde culpabili-

mandatuiu est viceconnti Oxonie quod si predietus Petrus invoniat

ei xij. liberos et legatee homines, qui inanucapiant sum hal>ere etc..

tunc tradat eum predictis xij. etc.

Quia dominus rex aooepit pet inqnisitionem <piam inde

precepit a Thoma de Samford', quod non id nocuinentum

foreste domini regis de Bradene, si eonced Gileberto Baaooi d

acres bosci bui proprii extra clausum parci sui d< 1 laudere

et inde parcum suum predictum augment landatum •

Thome quod predictas dues acta- bosci ipsius Gileberti am
predicti parci sui permittat ipsum Gilebertum claudere, et parcum
suum inde augmentare perimttat. Teste at supra.

/v.. fratribut minoribta Oxonie -t alii-. Mandatum est Johanni

de Nevill' ipiod habere faciat fratnbus minoribua Oxonie quindecim

robora in foresta de Sothovr' ; et fratribus predicatorib inie

quindecim robora in eadem foresta ad foeuin suum; et Ann.

recluse de Ghiftel*, duo fusts in predicts i . focum suom,

dono regis, nisi predicti fratres prius ilia habuerint per aliud breve

regis. Teste at supra.

Pro Jotumne <i>- Gray.—Mandatum est vicocoiniti Bessx' <juod non

distringat Jobannem de Gray ad reddendum domino regi quadragi

mam de manerio de Purl', quod bal>et de dono regis, quia manerium
predictum cum catallis in eo inventis fuit in manu regis tenure
quo quadragesimam in regno buo dominus rex fecit - ri. T.

rege nt supra. Per R. filium Xicholai.

Ricardo Byward' salutem. Quia datum est oobis intelligi

quod maritagium Agnetis, filie et heredis Willelmi de Mara, de jure

pertinebat ad Margaretam de Brans', so quod Berviciam predicti

Willelmi assignatum fuit eidem Margarete in partem dotis rae, vobis

mandamus quod pro line centum librarum quern Robertas de Penris

fecit eum Petro de Bivall' pro habendo maritagio predicto, d<

lKni distringatis ipsum Bobertom, set finem ipsum sohi permit;

ipsi Margarete, Bi nondum aolntna fuen: quid forte inde

fuerit reddendum, id predicts Margarete similiter solvi permittal

occa-ione predicti tinis nicbil ab ipso Roberto exigent* ut

-upra.

(»/./ ,it, «/. Stanlie'.— Rex dilecto et fideli BOO Waltero de

GodarvilT salutem. Datum est nobis intelligi ex parte abbatu

monaoorum de Stanleg' quod, cum Willelmos de Bughedon' pro

Bslute anime sue contnlisset ipsi abbati et monachia eum oorp

-mi medietatem molendini Bui deretti in preweacis beradnm

SUOrum, qui donnm illud « \ pane ran concesserunt. et quam

if ry is oaneclM qui» infer
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[m. 10.] concessionem et donationetn nos postea ratam habemus et gratam,

vos ipsos abbatem et ruonachos a possessione qua plenius inde

gaudebant, post mortem ipsius Willelmi ejecistis. Et ideo vobis

mandamus quod si ita est, tunc predictam medietatem eis sine

dilatione restitui faciatis, nullam eis inde inferentes molestiam aut

gravamen. Teste rege apud Abbend', xvj. die Augusti. Per W. de

Raleg'.

Pm Petro Mimekan.—Rex vicecomiti Oxonie salutem. Quia

accepimus per inquisitionem quam fieri fecimus, quod Isabella, que

fuit uxor Andree de Scaccario, appellavit Petrum Mimekan, captum

e: detentum in prisona nostra Oxonie de morte predicti Andree,

quondam viri sui, odio et atya et non eo quod inde culpabilis sit

;

tibi precipimus quod si predictus Petrus invenerit tibi duodecim

liberos et legales homines de comitatu tuo, qui eum manucapiant

habere coram justiciariis nostris ad primam assisam, cum in partes

illas venerint, ad standum recto si quis versus eum inde loqui

voluerit, tunc tradas eum predictis xij. in baillium, sicut predictum

est; et habeas ibi nomina predictorum xij. et hoc breve. Teste ut

supra.

Pro (xileberto Basset.—Rex Thome de Saunford* salutem. Quia

accepimus per inquisitionem quam a vobis fieri fecimus, quod non

-ec ad nocumentum foreste nostre de Braden' si concederemus

dilecto et fideli nostro Gileberto Basset duas acras bosci sui proprii

extra clausum parci sui de Fasterne claudere, et inde parcum suum
pre<lictuin augmentare : vobis mandamus quod ipsum Gilebertum

predictas duas acrai boeci .sui extra clausum predicti parci sui

claudere et parcum suum inde augmentare permittatis. Teste ut

supra.

Pro Radulfo filia Nichalai.—Rex vicecomiti Glouc' salutem.

Precipimus tibi quod demandam triginta marcarum, <piain {.<

dili t fideli ooetro Kadulfo filio Nicolai per Bummonitionem
tccarii nostri pro I! I'oinz, cujus heres est in custodia

ip Radulfi, pom facias in otum aaqae in quindecim dies a

ft to Sancti Micbaelis, anno regni nostri xviij. Teste ut supra.

v de Boxlsg'. —Hex vicecomiti Kancie sulutem. Quia

accepimus per inquisitionem quam a te fieri precepimuB, quod non

N ad Bocumentum alicajus, Bive itinerantis ive alteriua, si

nces8criui'i ebbati de Boxleg
1

qiuxl viam veterem <pie se extendit

in lon;/um BtagDJ aldiatis juxta uldiatiain suam, imludoro

•ait sta^'iio pn idem itagncun ampliaodnm, et quod loco

ill. rn novam Levari ju nam veterem; tibi

in predictam viam veterem,

u ipeiui abbal ad prediotum

lummodo l<x'" illia diem \ iam no^

quod omnil

:i«-r.nit.
|

I
ut patuil in Mil

upud Alilx lid', xvij. dii \ '
i iti.
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;

ra « 10-] Dt Judso quodam liberando constabulary

etc.—Mandatuin est constabulario Turris London' quod Isaac filium

iomonis, Judeum, qui est in prisona in Turri Loud', kariari fa>

Bumptibua ipsiue Judei usque Norwicum, et liL sbulario ca-

de Norwico custodiendum in prisona predicti castri, di

rex aliuil bade preoeperit. Teste rage apod Abbendon', xvij. die

August i.

Et mandatum est constabulario castri de Norwico quod predictum

Judeum recipiat, et in prisona predicti castri Bumptibas ipsias Ju<

salvo custodial, donee dominus rex aliud bade preoeperit. Test» ut

supra.

Pro abbot* tU Keyne*ham.—Mandatuin est rioeoomiti Sinners' qu

demandam quam facit abbati de Keynesbam per suniinonitioncm

Scaccarii regis de centum solidis, per quae idem al inem f

cum domino rege pro quodam mercato in M Id', ponat in

respectum usque in xv. die.- a die Sancti Micbaelis, anno etc. wiij.

Teste ut supra. Per W. de Raleg'.

/'. quodam de insula ds << B Nicholao de

Molis, enstodi insnlarnm d< l salatem. E\ quo i:

veredictum partium de Gerner' quietum facit Robertum di Dot de

malo retto unde cettatus fuit, sicut per litu i nobis signifi-

castis ; vobia mandamus quod ipsuiD mde quietum t

habere permittatis similiter, et Muriellam nxorem ejusdem B

que adhuc detents est in prisona nostra, eodem modo deliberari

faciatis nisi pro alio retto detents fuerit, de quo - oluerit

super juratam partium suarum, quod non sit inde culpabili-, earn

deliberari permittatis. Teste ut supra.

I'm gacrista >lt Abbmdon'.—Mandatum est -lobanni de NevilT

in foresta regis de Brehull' habexi facial Bacriste ds Adbendon

quatuor quercus ad quandam oruosm Lode faeicndani, de done

-te ut supra.

Pro minitoribut < ><»> '. Bex ooncc -.; minitoribus de Cumberland'

quod babeant sasdena Libertates quae babuerant tempore H.

avi sui. Et mandatuin \ >ti Cumberland' quod parmittat j

dictos minitores ipsas libertates bai lam

clamari facia; et teneri. Kt mandatuj imiti q

uiitattin de predictis minilonbus de quinque mar nnno :

reddendis pro babendis lioertatibus predict. ut su]

ft, Hogmro <l- Verly tt Hugom Mit Bex justiciariis suis

ad custodian) Judeorum assigns!

rioecomitibua Bukingeh' et Norfolk' quod extendi faciant ten

Bogeri de Verlj rJ us ftlii soi, 4 vadium [aaai I

pn Judei London'. U Ifeoke, [saac parvi, <t I *< ulr creese

till 1 Deayi 1< Franc', Judeorum Norwycensium, m lUam v.obis
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[m. 10.] mittant a festo Sancti Michaelis in xv. dies sub sigillis suis et

sigillis eorurn per quos facta fuerit extenta ilia. Et ideo vobis

mandamus quod ex quo extentam illam reeeperitis, rationabilem finem

et rationabiles fcerminos ipsis Rogero et Hugoni tilio suo habere

faciatis ad debitom quod predietis Judeis debeut. eis reddendum

secundum valorem terre et quantitatem debiti predicti. Teste me
ipso apud Abbendun', xvij. die Augusti, anno regni nostri xviij.

Et mandatum est predietis vicecomitibus quod extentam illam

fieri faciant modo predicto.

Pro Margareta de Breus
1

de pueris *uis. —Mandatum est vicecomiti

Glouc' quod duos pueros Margarete de Breus', qui sunt in custodia

-lnaldi de Gosinton', ab eo recipiat, et accepta securitate sufficienti

a predicta Margareta quod ad mandatum regis pueros illoc' domino

regi reddet, postea illos per manum suam eidem Margarete liberet

nomine regis nutriendos. Teste rege apud Walingford', xvij. die

Augusti.

Pro abbate de Persor' de damis.—Mandatum est baillivis de

jkenham' quod habere faciant abbati de Pershour' tres damos in

bailiiva sua, de dono regis, nisi prius eos habuerit per baillivos

P. de Rivall' dum bailiiva ilia fuit in manu sua. Teste ut supra.

Pro quibusdam eonversis.—Mandatum est magistro Waltero,

magistro convereorum Lond', Joceo filio Petri, et Stephano de Strand'

quod inveniant Alexandre», Goduse axon sue et pueris eorum,

oonverms, liberationes extra domum conversorum quales alii habent

infra domum illam, quousque dominus rex yeniat illuc, quoniani tunc

vult dominus rex scire de illis qua OCCasione predicti conversi ejecti

fuerint a domo ilia, i liqua ratione possint ibi morari necne.

Lvirj. die Augusti, anno regni nostri xvnj.

Pro Johanne !, Vallibus.—Mandatum est Rioardo de In, Lade et

Ade filio Willelmi, toribus domini regis, quod habere faciant

•lohanni de Vallibua anum damum in de Eoneden', qui fuit

Clara, quondam comitis Glouc', qui »ei restat de anno

.ij. et quendam alium damuiu in eodem parco de anno

mo octavo, quern ipse et anted sui Bingulis

arim-- Lu it m eodem parco de predict.) comib el

oomitibue Hertford'.

Lenton' tU ii.<n,i<i renationi ,
II. Dei gratia

Willelmo filio Walkelini, venatori 10 tlutem.

bularii aostri de Peoco Cat

ipi.ini aunc i

toretta Dotttra de P< iam ibidem i ipii quamdiu ibi In.

.in nostrum. Per

Lai.
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m Pro Elya aw -Quia con. tat regi per in oem quam

fieri precepit quod Johannes de Gosinton', qui occisus fun a]

Kaermerdin, tenuit unam virgatam tern el unum mm cam
pertinentiis in Cremhal' de Elya aurifahru pet aervioiom uuius pans

albarum cirotecarum, salvo forinseco Bervicio, ratio) i net

ad ipsuin Elyam custodia predict* terra et predicti d i cum
pertinentiis, quamdia lilius et heres predicti Johannis faerit infra

etatern. Et preceptum est vicecomiti Glooo' quod do prediota term

et de predicto mesuagio cum pertinent! m Llye saisinam hab

faciat, sicut predictum est. it BUpra.
•

I'm Petro Blundo de fustu datis.— Mandatum Johanni d.-

NevilT quod facial habere Petro Blundo x. tusta in Bala

hospitandum, de dono domini re;. T< ad Badii

die Augusti, anno regni nostri xviij.

Quod vicecotna <rlmir' se non irUromittat de mam
Hi rtf ' vacantia antra voluntatem escaettorum regi*.—Mandati;

vicecomiti Glouc' quod de manerio de Presfa vel de mi

episcopatua Hereford' vacantis vel aliquibus aliis escaetis domini r<

in baillia sua contra voluntatem escac torum domini regis in aliquo

se non introniittat, sot omnino dispositioni eorum e predii

relini|uat ad respondendum bade ad rium domini

Bodem modo scribitur vicecomiti Bereford' quod de episcopatu

Hereford' vel aliis esoaetis domini m baillia sua in uullo

introniittat. et si quid inde ceperit, id eisdem escaetoribue reddat.

Teste rege apud Rading', ut Bupra.

Pro a. comite Marescallo ds querevbiu datit.— Mandatum
Johanni de NevilT quod faciat habere G. Marescallo, eomiti Penbr',

1. quercus in Bernewud' et Pauncehal' sparsim per loca, ubi ad minus

Qocumentum Eoreste nostra oapi poasini, ad maeraouum faciendum

ad se hospitandum apud Crendon', de dono uoetro. T( I ut

supra. Per ipsum doininuni regem.

Pro prion ili- Walingford' .—Mandatum est eonstahulario Windles'

quod habere faciat prion Walingeford' xnj. robom m for.

Windlesor
1 ad fooum Buum, do dono domini ut

supra.

Pro iltcitno Ufa ford* nsi. —Mandatum nstabulario de Bancto

Briavello quod habere faciat magiatro Radulfo, deoano Elerefordenai,

«piatuor damoe in forcsta de Den', de dono regis. pud

Rading', xxj. die Augu>ti. Per ipsum regem.

/v.. eomiu SforMcaUo. Mandatum t -t constabulario de Bancto

Briavello quod habere Eacial Q oomiti Man -call.» quinquaginta 1«'

queroua in foresta de Den', ubi oommodius el propinquiua aqu<

Wave oapi poesunt, ad kurrim suam do Btrigui] gistandam, do dono

regis. Teste ut supra. Per ipsum regem.

• Substituted f
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Cm - 10 -- Pro civibus London'.—Rex perdonavit civibus London' quinquaginta

et noveni librae et unani inarcain, quas barones de Scaccario ab eis

exigunt per suininonitionern Scaccarii de quodarn tallagio super eos

assiso tempore doruini J. regis. Et niandatum est baronibus de

Scaccario quod ipsos de lllis lix. libris et j. marca quietos esse faciant.

Teste ut supra. Per ipsum regern. Coram episcopo Karleolensi et

Radulfo filio Nieholai.

Pr<> operationibua castri Merleberg'. — Mandatum est Galfrido

-runny quod sine dilatione faciat habere Roberto de Mucegros,

constabulario castri de Merleberg', maeremium quantum neccesse fuerit,

in foresta de Savernac ad pontem et barbecanum ejusdem castri versus

columbarium reparandos. Teste rege apud Rading', xxij. die Augusti.

Per ipsum regem.

'

m - Pro Roberto de Bruera.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

habere faciat Roberto de Bruera sex quercus in Salceto ad se

hospitandum apud "Wymynton", de dono regis. Teste rege apud

Rading', xxij. die Augusti. Per ipsum regem.

De vivaria regit <le Clyva.—Mandatum est Johanni de Nevill'

quod habere faciat vicecomiti Norhampt' maeremium quantum neccesse

fuerit, in balliva sua, ad vivarium domini regis de Cliva faciendum

BJuadem vivarii reparandas. Teste ut supra.

Pro Eieardo iili<> Hugonis.—Mandatum est Ricardo de la Lade

quod in parco de Huneden' habere faciat Ricardo filio Hugonis unuin

daunini, de dono regis. Teste ut supra. 1'er llcnncum de Capella.

/'/" ./. /.''/ i episcopo.—Mandatum est constabulario de

i habere faciat J. Bathoniensi epiaoopo quinquaginta

mi ooperonibua ei omnibus aliis eskaettis

a<i i domorum suarum de Well', de dono regis. T«

•|)iid Bading', xxiij. di< Augusti. Per dominuin Karleolensem.

/'. »'. .Mandatum est Mcecoiuiti Glouo'

.pi fait Johannic «inton', qui mortuus est, quam
.
MMinm one quod idem Johannes fuit cum II.

rscallo, quondam oomiti Penbr', in guerra quam idem con

itninnm
|

i.. que fuit uxor profati .Johannis,

w faciat. ut supra.

/;., 1. 1 1 1* i reddendi • te. Mandal am
ml Li in qu I Don < uianduto domini regit) quod

i i-roijiiti, 'l<- t- in \

.

de I capiendi in

\\ altei u Don reddidit H >> de I r< \ ill'

|uam i oomm
lii

•
I Ml VI, ImIU , ))
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terras suas predictas. Vuilt enini dominus rex quod idem \\a\v

haheat eustodiam Blargarete, neptis sue predicte, quousque in curia

Christianitatis discussum merit utrum prefatu- I earn habere

debeat axorem an Baldewinue de PrivilT, frater Test

ut supra.

Eoik'in modo mandatum est vicecomiti Bboraci.

Pro Johantu rf< Crumfard'. —Quia constat domino regi

inquisitionem quam inde fieri fecit, quod i m denarate redditus

m pertinentiis, que fuerunt Qalfridi le Bunde in Malok', qui

utlagatus fait in comitate Noting
1

pro retto latrocinii, extiterunt in

manuni regis per unum annum et unum diem, at quod redditnm

ilium tenuit de Johanne de Crumfard' in oapite ;
mandatum

vicecomiti Noting' quod eidem Johanni de predicto redditu plenam

-mam sine dilatione habere faciat. Teste rege at supra.

I > vivario d, Fekenh' reparando.—Mandatum est Willelmo Pipard.

ballivo forests de Fekenham, quod in predicta foresta per visum

forestariorum et viridarioram regis capiat maeremiminm ad vivarium

regis ejusdem manerii reparandum. I'. ste repe apud Odyham', xxiiij.

die AuLrusti. Per (i. de Craucumb'.

Pm II. Cicestrerm epi*copo >l, quereubtu.—Mandatum est Roberto

Salvag' quod habere facial B. venerabili patri < q>o.

domini regis cancellario, quinquaginta quercus in foresta Sancti

Leonard] que est in custodia sua, ad faltncam ecoli

ile dono roL apud Odiham, xxiiij. die A.ugi

anno <

/v.. abbatt >l t Thichtfeld' . — Mandatum i istabulario de Pot

;r' quod permittat abbatem de Thichefeld' habere maeremium quod

prosterni fecit ad fabricam eo Tichef in boaoo de

Chorlewud' et lllud inde extrahen . non obstante mandato regis ei

mde facto quod sirestaretur. 80 quod 1 infr.i :ain

regis de la Ben. i Odyham, ixv. die kng

Per ipsum regem.

Dominus rex concessit R< Dufieud
1

<]uim1 homine- de -oka

de Snav. qui sunt in nianu sua, faciant ei ratioiaibile auxilium.

quod dominus rex dominies sua talliari fecit per Angliam

mandatum i iem hominibus quod eidem Etodes rationabik

auxihum faciant, aicut predictum est.

/'
- <i. ihithll' .—Bex probis bominibaa de soka de Snay,

qui -urn in manu Bodee de Duffeld', salutem. Quia dominica not

talliari fecimus per Angliam, et >oka
i

aliquando t .

doniin pred rum nostrorum, regum A.nglie, i mus

predicto Bodee quod rationabile auxilium ei fa El ideo \

precipimus qu . Iem Bodee inde intend''

T pud lyham, \\\ j. di< \ i
-ti.
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tm * 9-j pr0 testa mento Hugonis de Saunford'.—Mandatum est vicecorniti

Berk' quod non peruiittat quod Baldewinus de Gynes aliquid ainoveat

vel capiat de bladis, que Hugo de Saunford' seminari fecit in manerio

de Bastenden' dun» fuit in inanu sua, set illud habere faciat execu-

toribus testamenti ipsius Hugonis ad testamentum suum exequendum.

Teste rege ut supra.

Pro Johanne de Durgo.—Mandatum est vicecorniti Kancie quod

deniandarn, quam facit Johauui de Burgo per summonitionem Scaccarii

pro fine quern fecit cum domino rege pro custodia terre et heredis

Willelmi de Eyneford", ponat in respectum, donee aliud inde habuerit

mandatum. Per ipsum regem.

/'/" WiUdmo de Hadedict-, capellano Hibernico.—Bex Ade filio

Willelmi et Ricardo de la Lade, escaetoribus suis, salutem. Sciatis

quod concessimus intuitu Dei Willelmo de Radeclive, capellano

nostro, quantum ad nos pertinet, decimas de dominico manerii de

Tettebir', vacantes et ad nostram donationem spectantes ratione

custodie terre et heredis Johannis de Breus' in manu nostra

existeir Et ideo vobis mandamus quod ipsum capellanum

in po :iem earundem deciniarum mitti faciatis, nisi forte ad

episcopum loci aliquid pertineat de decimis predictis. Inqoisita autem

diligentius rei veritate utruin ad nos pertineat vel ad episcopum

predictum mittere in ] onem earundem deoimarum, si inveneritis

quo<l ad episcopum pertineat, tunc predictum capellanum cum litteris

nostris quas idem capellanus ex habundanti secum defert, accedere

faciati- : -in autem, quod nostrum est in hac parte exequamini.

te ut -upra.

//. Lmcolnunri epitcopo.—Mandatum est Roberto de Everingh'

quod habere faciat venerabili pat ri II. Lincolniensi episcopo decern

damos in foresta de Bjrwude, de dono etc. Teste rege apud

Qnldef, xxvj. die Augusti.

./. b Mandatum est sustodi forestc de

at eidem episcopo Lincolniensi quinque servos

in foresta 'b dono regis. I- at supra.

/'- Dublin'.—Dominu oommisit Warino

Dublin' custodiendam

nt. mandatum e it eidem Warino
riimi ilium recipial o el Qdeliter on todiat,

quod diligentiani mam ad hoc

«nmendatam babi re 'I' bi

ao Dublin* a

i Dublin . quod i
i tinam

I • apud ' M h im • iriij, di< \

u
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'
- Pn Waltera <L FunUyne*. -Mandatum est vioeoomiti Norht' quod

sine dilatione plenam Beiainam habere fuciat Waltero de Funtej
de t» in Parva Waledon', que oapta fuit in manum regis eo

quod dicebatur ipsum fuisse contra dominum regem nuper in exercita

licit' in Brittannia, quia dominua rex k-ne dicit quod idem
Walterus aeqae ibi aeque alibi fait contra rum. e apud

Guldeford', wix. die Augusti.

Eodem modo mandatum est Rioardo de la I. fiho

Willelmi, eecaetoribue regia Test* at supra.

Pro ai'txit, de Cirencettr'.—Mandatum eat vioeoomiti Glouc' quod

nullam ocoasionem querat versus abbatem Cirenoestr' aec ipsun

duobus nuntiia Ealsis quoa de mandato cancellarii domini r<

W. de Raleg' cepit, eo quoil onus eorum fai I nunmuu
predicti cancellarii et alter nuntium predioti Willelmi, qui postea de

custodia predicti abbatis evaserunt. Dominua enim r. vult quod

ea occasione ipsum abbatem' gravet ?el moleatet. Teste rege ut supra.

I'm Radulfo Oernun </<• perdonatione.—Bei perdonavit Radulfo

Gernun unum palefridum do tribus palefridis, per quos finem fecit

cum domino rege pro habenda seisins <le quadraginta et tribus soli«i

redditus cum pertinentiia in Borkealeg' et Leiland', unde Hubt:

de Burgo tempore quo fuit justiciarius Anglic, ipsum Radulfum
disseisivit. lit mandatum est baronibus d> - ario quod de predioto

palefrido ipsum quietum esse faciant. ut supra.

Pro Hamoru Peccfu.—B&x vicecomiti I salutem. Scias quod

comniisimus dilecto et lideli nostro Hamoni Pecche omr. . ras

omnes terras quae Walterus de Langeton' tenuit in balliva tua de

hereditate Dionisie filie et heredis Nieholai de Anesty, uxor:

neptis predicti llamouis, custodiendas donee predicta Ibonisia ad nos

venerit et uobia fecerit de terris predictis quod inde nobis de jure

facers debet. Et ideo tibi precipimua quod eidem Hamoni de

omnibus tenia predictia plenam Beiainam habere Eai i u prediotum

est. Teste rege apud (.'ertes', xxx. die, Augusti. karleolei.

episcopum.

Bodem modo mandatum eat vicecomitibus hurr", Eboraci, et

Hicardo de la Lade et Ade filio Willelmi, escaetoribu-

Karli olensem episcopum.

Pro BoUrte Hautein.—Rex vicecomiti Norf •: MifT salutem.

Precipimua tibi quod occasione mandati nostri quod nuper tibi

Cecimua pro ftfosaeo alio I aac, Judeo d< Nonrico, quod faceres eidem

lioaaeo habere medietatem bladi de terra Roberti Hautein in balliva

tua, umiiuiu non mittas mi bladum vel ad terram predicti Roberti,

(.in indi m Roberto habere facias usque m \\. dies a

to Sanoti Michaelis, anno regni nostri iviij. ut idem Robertas
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in. 9. tunc veniat coram justiciariis nostns ad custodiam Judeorum assignatis

ad fineru cum predicto Judeo faciendum competentem de debito quod

ei debet. Teste at supra. Per Karleolensem episcopum.

Pn> Roberto rilin Walteri.—Mandatum est Ricardo de Muntfichet

quod habere faciat Roberto filio Walteri uuum cervum in balliva sua,

de dono regis. Teste rege apud Certes', x\xj. die Augusti. Per

ipsum regem.

/'/" A. comitissa Penbr",—Mandatum est vicecomiti Bedeford' et

Buk' quod permittat sororem domini regis, A. comitissam Penbr',

tenere terms suas et tenementa que babet in balliva sua cum
eisdem libertatibus et liberis consuetudinibus cum quibus W.
Marscallus junior, quondam comes Penbr', vir suns, illas tenuit in

vita sua. ei sicut eadem comitissa illas tenuit hucusque, ita quod

ipsam inde non impedias quominus uti possit piedictis libertatibus

et liberis consuetudinibus. Teste rege ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Berkes' pro eadem
comitissa. Per W. de Bal*.

Pro Waltero de GadarciW '!< terra in r>nrt<>n' .- -Mandatum est

Ricardo de la Lade et Ade iilio Willelmi quod terrain Walteri de

darviH' et Hyllarie, uxoris sue, quam babent in manerio de

Burton' et quam ceperunt in manum regis occasione manerii de

Burthon', ip>is Waltero et Hillarie sine dilatione reddi faciant.

apud Certes', j. die Septembris.

Pro hominibtu <l> Erdmdon'.—Mandatum est vicecomiti burr'

quod si homines de Eardendon' fecerint earn securum quod satisfacient

ad Scaccarium regis m octabia Sancti Michaelis, anno

etc. iviij. de xlviij. soliili- et andecim denariis, qui ab eis exiguntur

immonitionem 9 tunc averia eorundem hominum,

qui debito predicto cepit, interim eis deliberari faciat. Teste

apud Windeeor', ij. die Septembris.

/'. Ricardo de Muntfichet quod

banni de NevilT, cui res commisit parcum de Hath

quamdiu regi placuerit, quatuor quercus in i"

thfeld' in claudendum. Test< pud

Wii ptembi

< ic|m di' Muntfichet quod

P in belli . de dono
• r', ij. die Septcmbi

omiti W igornie quod
i.il I..:

I.- I'-.' ;in .1.
|

Oil llllllli
'

III
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eoniin per quos facta fuerit, mittat ju-ticmriis ad custodiam Judeoruin

ignatis a die Bancti Michaelie in \\. dies; et interim predicto

Waltero pacem baben faciat de debito quod debet predicto Jud

Ha quod inde nou currant usure. Per W. dc

Ral<

I'ro Vhmtia d< Hemmeyrave. Mandatum est Ricardo de la Lado

quod habere faciat Thome de Bemmegrave duo- damoa in paroo de

Quneden', qui est in custodia Bua, de dono tod

Windes', iij. die Septembris. P< r Badulfum ulium Nicholai.

[m. 8.] Pro Roberto ]la<i/t,t.—Mnndatum est vicecomiti Sukant' quod si

Kobertus Haghet invenerit ei bonain et Bufficientem seooritatem quod

reddet domino regi ad Bcaccarium regie in orastino Bancti Micha.

anno etc. xviij. super compotum ipaius vicecoinitis debita, que idem

vicecomes ab eo exigii per Bummonitionem ejus carii, tunc

averia sua que occa.sione prediota oepit, eidem Boberto deliberari

faciat. Teste ut supra.

De eoronatoribm.—Hex loco Sewal' filii Ilenrici, coronatoris

coniitatu* Deri»', qui insufiiciens est, Bubstituit Thomam Haunaelin

coronatorem suum. Et mandatum est vicecomiti Derb' quod recepto

ab eo sacramento in pleno comitatu BUO, quod unacum sociis sins.

coronatoribus ejusdem eonntatus, faciei el conservabit ea que pertini

ad coronam regis in eodem comitatu, ipsum Thomam ad hoc admittat.

T< be rege apud Wind', iiij. di« mbris.

Modem modo mandatum e^t vicecomiti Noting' quod admittat

Etogerum de Mersey, quem doininus rex Bubstituit coronatorem

loco Eustachii de Morteng', quondam coronatoris ejusdem coinitatus.

Teste ut supra.

Pro Radulfo Haghet. Mandatum est vicecomiti Hertford' quod

non obstante mandato quod dominus rei ei fecit de tali saisma

facienda Willelmo Blancgernun de b I tenementis Buia in baillia

sua, de quibua dissaisitua fuit occasione guerre mote biter dominum
rem et comitem B. Ilareacallum, qualem inde habuit antequam inde

fuit disseisitus occasione predicta, unde non fuit dissaisitue

ut dicitur, plenam Baiainam habere facial Badulfo Haghet d<

predicta in Faienliam. ut -upra. ipeum dominum
. m.

Pro Michael* </< Stamford' <t Editka u *t. Bex baillivo buo

de Odiham. Quia constat nobis per inquiaitionem quam i te ouper

fieri fecimus, quod Nicholaus de Greiwll' terrain roam quam tenuit

de maritagio Mabilie, quondam uxoris sue, in (ireiwU' <lt

(iileberli de Aquila. dimi&it ad tirmain Kicardo Cumin ad terminum

oruce Bignatorum, qui preteriit antequam idem Nicholaua iter ai

peregrinationis Bue in Terram Banctara, in quo itinera obiit, ut dicitur,

Qilebertua de Aquila p. morte ejusdem Nioholaj
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terrain illam cepit in manum suam °unacum aliis fcerris que fuerunt

ipsius Gileberti. occasione donationis, ! et quod Pefcrus de Bivall'

similiter terrain illam seisivit in manum suam unacuni aliis terris

que fuerunt ipsius Gileberti, occasione donationis quam eidem Petro

inde feeimus, et quod Editha, filia predicte Mabilie, uxor Michaelis

de Stamford' propinquior heres est ipsius Mabilie, et terra ilia jure

hereditario ad earn pertinet ; tibi precipimus quod predictis Michaeli

et Edithe, uxori sue, de terra predicta cum pertinentiis in Greiwll',

quam idem Nicholaufi modo predicto dimisit predicto Ricardo Cumin
ad firmam, sine dilatione plenam seisinam habere facias. Teste rege

apud Wyndesor', iiij. die Septembris, anno regni nostri xviij.

Pro herede Ade de Derewenteicater.—Quia rex accepit per

inquisitionem quam fieri fecit, quod Johannes Alius Ricardi de

Talentyr, qui utlagatus est pro morte Willelmi filii Sigherid, tenuit

iiij. bovatas tone in Talentyr de herede Ade de Derewentewater,

qui est in custodia W. comitis Albem', et quod terra ilia extitit in

rnanu regis per ununi ann um et unum diem ; mandatum est

vicecomiti Cumb' quod saisinam habere faciat predicto heredi de illis

iiij. bovatis terre. Teste rege ut supra.

Pro .Jmilium /l>- M<>nt>- Martini.—Rex concessit Jordano de Monte
Martini terrain illam cum pertinentiis quam Nicholaus le Chaundeler

rait de ballio regis in Trieneston' de terris Normannorum, ad Be

snstentandom in servicio regis quamdiu regi placuerit. Et mandatum
' vicecomiti Kancie quod de predicta terra cum pertinentiis eidem

Jordano plenam Beisinam habere faciat, sicut predictum est. Ti

rege ut supra.

Pro li Veutonico de damo dato.—Mandatum est Johanni

N< vi 11 (piod habere faciat Henrico Teutonico unum danium in

forests de Brehull', de dono regis. Peste rege apud Wind', v. die

uibris.

Pro Radulfo Prudunu repUyiando, -Bex Johanni de Nevill' Balutem.

-jiKiii tn cepisti et captum tenes in prisona

i quod in fuit cum arou et Bagittis in forests uostra

Rokin carom per bonos et salvos plegios quod

itris proximo itineraturis ad placita fori

in rht' ad dendum d< ue predicta, tunc

deliberari fac Et
baUii- ibi d< hoc breve. Te te ul supra. Coram

c»po, i;. filio Niebolai et W. de Bali

•mi de N' vill'. Quia uiu i

in '|iiimi fieri feeimus quod parcu aoster de Hanlegh'
•limn f omital a Norhl '. p trcum ilium

lit' ru todiendum quumdiu nobis placuerit.
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Et idea tibi preoipimas quod de predicto parco eidem vicecomiti

plenam saisinam habere facia-, sioot prediotam est. Teste rege apud

Wyndesor', v. die Beptembris, anno regni xviij.

/'. operation* in eattro Wintonie,—Box Matheo de Columbariis

Balutem. Precipimus vobia quod habere faciatia vicecomiti n

Suhant' centum chcverones in brullio nostro de Finc:/> T. oonvenien

ct sufficientea ad quandam aleam faoiandam in oaetro ooetro Wintonie

inter magnam oameram et oapellam nostram Sancti Thome Wintonie,

et alniin - tnaeremium ad illnd opua faciendum. T

Septembris.

I'm WiUelmo iU><> Warini />«< —Mandatum est vicecomiti

Cantebrigie quod Bine dilation* iat domino on»

Willelmus de Albo Monaeterio, ballivu pit in manum n

terram Willelmi til 1 1 Warini de Dunmawe in Fuleburn'.

apud Wind', vj. die S. |)i.-ini>r

i- Gaunt. Mandatum est vicecomiti <•

facial deliberari averia EIenri< it unu itorum

Mauricii d< ('aunt, que cepit 01

Bummonitionem arii pro di bito quod | Mauric

domino regi debebat, quoniam executorea ejusdem Mauricii manuceperunt

quod Bolvenl domino regi debitum illud. I
' ut Bupra.

Pro Gratia que fuit it.r<<r Briani de Insula. Mandatum -

comiti Line' ijuod sine dilationc plenam aeisinam habere Eat

Gratie, que fuit uxor Briani de Insula, de omnibua tenia et redditibua

cum pertinentiia suis, que ipsam Oretiam hereditaria oontingunt in

balliva Bua, et quae cepit in manum regie per preoeptum r<

occa8ione mortia ipsins Briani.

Mandatum est vicecomiti Berk' quod sine dilatione pit nam
isinam habere faciat eidem Gratie de terria Buia cum pertinentiia in

balliva sua, que ipsam oontingunt nomine d que

fuerunt Ade de NevilT, primi viri sui, et quae eepit m manum n

per preoeptum regie one morto predioti Briani. Teste ut supra.

I'm executoribtu teatamenti Briani -/< Insula. -Mandatum

vicecomiti Line' quod Bine dilatione faciat hi ecutoril

nieiiti Briani de Insula omnia liiobilia sua. tarn hlada.

quam alia catalla sua in balliva sua, ad \cndcndum per visum

irundem exeoutorum vel per visum aUoajv un ad

hoc assignati, et per visum alicujus si parte ipsiue vioeoomil

et per visum unius probi et legalifl homini alarum villarum

uhi bladfl et aha catalla. (pie fuerunt ipsius Briani, sunt vendei,

,i similiter per visum unius bominia de bominibua qui fuerunt

ejuadem Briani, ita quod denarii provenientea de blad

predictia, oolligantui dvo reponantur in aliqua domo rel
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- ^- sub sigillis predictorum executorum et sigillo illius queni idem
vicecomes ex parte sua ad hoc assignaverit, et sigillis aliorum

predictorum qui predicte venditioni interfueriut, occasione debiti quo

idem Brianus domino regi tenebatur, donee dominus rex aliud inde

preceperit. salva Gratie que fait uxor ipsius Briani quadragena sua

in terra propria ipsius Gratie in balliva sua ; ita tamen quod de

catallis ejusdem Briani babeat ipsa Gratia rationabile estoverium suum
per visum predictorum executorum et aliorum predictorum, donee dos

sua ei rationabiliter assignetur infra quadragenam illam de terris que

fuerunt predicti Briani. Teste ut supra.

Et mandatum predicto vicecomiti Line' directum, significatum est

predictis executoribus, et mandatum est ipsis executoribus quod omnia

mobilia predicts que dictus vicecomes eis liberabit, recipiant et ea

vendi et inde fieri permittant, sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro Matheo de Haveresech' de t/i«i<Ia)ii austurco habendo et de

quodam gpervario liberato Roberto Lit}><> custodiendo ad opus regis.—
Mandatum est vicecomiti Line' quod austurcum qui est in muta apud

terram que fuit Briani de Insula de Rasn', reddat Matheo de Haver-

sech', qui dicit austurcum ipsum esse suum, et spervarium qui

ibidem est. tradat Roberto Lupo custodiendum ad opus regis. Teste

ut supra.

Mandatum est Roberto Lupo quod spervarium qui est in muta

apud terram que fuit Briani de Insula apud Rasn', et qui fuit ipsius

Briani, quern vicecomes Line' ei tradet, recipiat et ad opus regis

bene custodiat. Teste rege ut supra.

Johanm 'I, ( 'obeham.—Mandatum est vicecomiti Eancie quod,

non obstante preeepto quod dominus rex ei fecit de terris cum
onis de NevilT in manam Buam oapiendis, plenam

ini habere f.iciat .Jobanni de Cobeham <
1« terris cum catallis

ipaiai Jbhannis in (hank
-

,
qua- aicut dominus rex intellexit, pre-

dictn- Bugo eidem Jobanni dimisit ad terminum qui nondum
pretenit. '1 e apud Wyndes', \ij. «lie Septembris, anno regni

xviij.

Ualdtwinu dt Yer. Mandatum est Johanni de Nevill' quod

Baldewino V Vet iiij. damos in forests de Etokingeham,

apud Windles', viij. die Beptembi

r
•
in modo wribitur constabulario Divisarum

: babendis in fore its de < Ihipeham.

. in. Precipimu - vobia quod leptem

mi Dostrorum Buhamt 1

vobia liberabunt

id Ml ill In

ad hoc I»- 'i' riti . computabitur

•
i

•«.'

.i
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'"'•'J Pro magiatro milieu Templi <l< mam rid «/. Bod'.—Rc\ vicecomiti

Loic' salutem. Quia didicimus per inquisitionem quam fieri preoepimua,

et quam aobia mi-i>ti, quod II. rex, avua noater, tempore suo et alii

reges Anglie an rea noetri habuerunt duas caruoatas terre in

dominico et centum et wiij. solidatas redditus assiai in Boel' pn

boaoum et molendinum ejusdem ville, et quod meesuerunt oommuniter
totiim bladum ipsiua regis ad unum prandium ipsin per diem,

et carecte ipaius regis cariaverunt bladum Buum ad grangias Buaa cum
auxilio ejusdem ville, et quod homines ejusdem ville fuerunt custumarii,

et quod predictus II. rex avus noster ct-pit ab eis auxilium ad placitum

suum, et quod homines de BoeT tenent quoddam sseartum pro quo

nobis reddere solebant xxij. solidos per cartam aostram quam
inde habuerunt et quam nobis reddiderunt ; tibi precipimua quod

diligenter inquiraa qui tenent predictus duaa oarucatas terre et predii

c. et xviij. solidatas redditus assisi, et de illis duabua carueatis b

in dominico et de illis c. et xviij. solidatis redditus cum predictis

bosco et molendino et de eaaarto predioto sine dilatione plenum saiainam

habere facias magiatro et Eratribus milioie Templi in Anglia, quibua

manerium de Boel' dedimua cum oorpoi o. It injungas et

firmiter precipias ex parte nostra prediotia hominibua de Etoel* quod

deoetero faciant predictis magiatro et Eratribua eaadem oonauetudu

quas predioto II. regi avo noatro et aliis pn oribua noetris

regibus Anglie Eacere conaueverunt, quamdiu manerium de Boel* rait

in manibua ipsorum regum, et antequam illud dedimus predii

magistro et Eratribus. Teste rcge apud Windleeor', ix. <1 V mbria,

anno wiij.

Pro abbatissa de Godettowe. -Mandatum est Iiicardo <le la Lad'

Ade alio Willebni quod terrain illam quam Annora de Ifortuo

Mari dedit abbatisse de Godeatowe de manerio de Tettebir', et de

qua terra P. de Ryvall' ipsam abbatisaam traxit in placitum in

curia domini regis occasion'- cuBtodie terrarum et heredis Johannis de

Breos' existentis in manu sua de roluntate domini regis, et d> qua

eadem abbatissa finem fecit cum predicto Petro pro habenda terra ilia

usque ad etatem heredia predicti Johannia, permittant ipeam abbatisaam

tenere paoifice usque ad etatem predicti heredis. T, gfc ut supra.

Ih quadam nar, ddiberatul*. Mandatum eel oonatabulario de

Plymton' quod navem Etioardi <le Beinte Bene <le Etothozuago, quam

areatari fecit apud Plymton' cum hominibua ejusdem navis et rebus

et mercandisis contentis in ipsa navi quod Euit de potestate

regi Prancie, sine dilatione deliberari Eaoiat, it quo voluerinl sine

impedimento abir< permittat : quia dominua rex Lioentiam di

;k . —it mercatoribus de poti ore

niant in t« i imim et potestatem domini regis cum reb an-

disi i tciandum ibidem, Eaoiendo inde

oonsuetudij Peal s apud Wind \. die Septembris.

Petro MartscaUo.— Rex rioeoomiti nlutem. Quia

aocepimus per inquisitionem quam lien Eeoimus, quod Euatachiua

di La Grave, qui suspensus Euil pro Latrocinio, kenuit xij. an
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[m. 7.] cum pertinentiis in Riwenhal' de Petro Marescallo, et quod terra

ilia extitit in manu nostra per unuin annum et unum diem ; tibi

precipimus quod de illis xij. acris terre cum pertinentiis predicto

Petro sine dilatione plenam seisinam habere facias. Teste rege apud

W indesor', x. die Septembris.

Mandatum est vicecomiti Devonie quod dominus rex concessit

decano et capitulc Exoniensibus quod habeant inperpetuum singulis

annis unain feriam apud Sydebyr' duraturam per tres dies, videlicet,

in vigilia et in die et in crastino Sancti Michaelis, nisi feria ilia

etc. Et mandatum est vicecomiti quod feriam illam per bailliam

suam clamari faciat et ibidem teneri, sicut predictum est. Teste ut

supra.

/'/" Wiildmo AgutfUun.—Rex baronibus suis de Scaccario salutem.

Sciatis quod concessimus dilecto et fideli nostro Willelmo Aguyllun

per cartam nostram, quam ei inde fieri fecimus, terrain que fuit

Roberti de Curcy in Emelwrth' et in Werblington' in redditibus et

homagiis, et quam predictus Willelmus prius tenuit de baillio domini

•J. regis patris nostri, babendam et tenendam de nobis et heredibus

nostris sibi et heredibus suis quousque terrain illam reddiderimus

rectis heredibus ejusdem terre per voluntatem nostram vel per

pacem, reddendo inde nobis et heredibus nostris ipse et heredes sui

singulis annis ad Pasca unum par oalcarium deauratorum. Et ideo

vobis mandamus quod sic fieri et inrotulari faciatis, et firmam pre-

dictam ejusdem Willelmi singulis annis ad terminum predictum

recipiatis. Teste rege apud Wyndes', x. die Septembris, anno regni

nostri xviij.

De quereubtu datit <i<l reparationem /><>ntis Windles'.—Mandatum

tbulario de Windles' quod faciat habere custodi magni pontis

de Wyndles' x. qnercus ad reparationem ejusdem ]><>n tis in forest a

de Windlee', abi commodiae et viciniua predicte ville do Windles' et

ad minus Docomentum ejusdem I capi poterunt. Teste ut supra.

Mandatum est oonstabulario Windles
1 quod faciat habere camerario

ling' ad moiendinum Buum de Windles' reparandum tres fagos in

bailha ! ut sii]

i. feria habenda, Mandatum est vicecomiti

abbati de Beoco per oartam suam qnam

Sen fecit, quod feria ilia qoam prins ei oc ins tenendam

meriom room de Swineecumbe per tn di< . Boilioet, in

,> s.incii Martini, deoetero ibidi m
in ill io li.i ii Lationia Banoti

i feriam illam \» r totam balliam snam

: i torn i Ti i'

_

/>. ,ui est vicecomiti \
v
. m.uic' quod

pn f.
|

l» rmitteret aliqui m
in uliquu villa iii baillia >" villa obi
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[m. <.] antiquitus manere consuevit, permittai Judeos de Warewio' raorari

ihidein usipic in ununi mensem a «lie Sancti Michaelia anno regni

nostri wiij., at interim oolligere possint <l«-t >i ta. sua et tallagia et

alia que ei° debentur in eadem villa, ad satisfaciendum regi in

predicto festo Sancti Afichaelis de tallagio suo quod regi debt

Teste nt supra.

Pro Huijone de Gurnay.—Mandatum est vioeoomiti Oxonie quod

averia 11. do Gurnay, que cepit occasions debiti quod ei debet per

summonitionem Scaccarii, ei replegiari faciat usque in xv. dies a

die Sancti Michaelis. Te-te ut supra. Per Kadulfuin filium

Nicholai.

Pro Alicia filia Vitali» deliberanda.— Ilex constabulario castri sui

Windles
1

salntem. Precipimns tibi quod si Alicia filia Vitalis, capta

et detenta in prisons de Windles', non est rettata neque appellata de

morte Jordani le Torneer, set quadam levi suspicione occasione illius

mortis capta et detenta est, invenerit ei° salvos plegios ad standum

recto coram justiciariia itinerantibus, si quis versus earn inde loqui

voluerit, tunc earn a prisona deliberari facias. Teste ut supra. Per

W. de Ralegh'.l

I'm priorwa de BromhaT.—Rex constabulario Windles' salutem.

Scias quod concessimus priorisse de P>rombal' quod babeat singulis

annia inperpetuum proprios porcos suos ad nrmnonam in foresta de

Windles'. Et ideo tibi precipimns quod predictam priorissam porcos

suos proprios in predicts foresta ad pesaonam habere permittas. T<

ut supra.

I >t quodam cervo <lat<>.—Mandatum est Hugoni des Loges quod

habere faciat in foresta de Canoe magistro Waltero de Lench", decano

Stafford', unum cervum de dono regis. apud' Rading',

xiij. die Septembns.

Pro Alicia riliu Vitalis delibercmda.—QjUM dominus rex accepit

per inquisitionem, quam rex fieri preoepit, quod Alicia filia Vitalis,

capta et detenta in prisona regis apud Windles
1

pro morte Jordani

le Turneur, non est oulpabilis de morte ipsius; mandatum est

constabulario Windles' quod ipsam sine dilations a prisona domini

liberari faciat, et quo voluerit, abire Bine impedimento

permittat. Teste rege apud Sanderford', xiij. dii Septembns,} anno

regni nostri xviij.

Pro O. comiU MareacaUo. —Mandatum est vicecomiti Buk' quod

permittai <i. Marescallum, oomitem Penbrok, habi iem lil

de niitatus et hundred] in baillia roa, Lias Lib

quaa coin.- W. Maresoallua senior et come- W. Uarescallus junk»

oomea R. Maresoallus, Eratrea ipsiua comitis, temporibu babuerunt.

-to ut supra.

• s i" MS. moelfed ' qui» alitor interim.'

; Omitted in MB,
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- '•- Dt xxx. fustis ileitis.—Mandaturn est Hasculfo de Hathelakeston'

quod habere faciat priori Sancti Johannis de Landa xxx. fusta in

bosco de Frithewud' ad operationem ecclesie sue, de dono regis.

Teste rege apud Merleberg', xvj. die Septembris.

Pro Isabella sorore domini ret/ is.—Mandaturn est Johanni de

Colemer', camerario suo Lond', quod habere faciat Ysabelle, sorori

domini regis moranti in Turri London', duo dolia vini de vinis que

sunt in cellario nostro apud Westrnonasteriurn. Teste ut supra.

l>e cii'ulariis eligendis.—Mandaturn est vicecomiti Wiltes' quod,

convocato comitatu suo, per eundem cornitatuni eligi faciat de fidelibus

et discretis inilitibus ejusdem comitatus duos milites qui melius

possint esse viridarii in foresta de Gravelinges, et similiter unum
militem qui possit esse vindarius in foresta de Pauncet ; et qui

prestito Sacramento etc. Teste ut supra.

I'm /,,,iii in ii> us de Kaermerdin.—Mandaturn est constabulario de

Kaermerdvn quod nichil exigat a probis hominibus domini regis de

Kaermerdyn de firma ejusdem ville, quam dominus rex eis concessit

ad eandem villain claudendam. Per W. de Ral'. Teste ut supra.

Pro Cradae fitio Johanni».—Mandaturn est "Willelmo de Bello

Campo quod Craddoc filium Johannis et hominem Ulilecti et fidelis

nostri^ G. Marscalli comitis Penbroc', qui est in prisons sua, et qui

captus fait in gnerra que nuper fait inter ipsum dominum regem

et R. comit(iu Marscallum, sine dilatione a prisona deliberari faciat.

pra.

/'. pr deliberandi».—Mandaturn est Henrico de Longo

mpo quod Yorrortfa filium Johannis et Kennoric' filium Buom,

homii i Hi, comitis Penbr', qui sunt in prisona sua, et

qui capti faeront in gnerra nuper inter ipsum dominum regem et

li. oomitem liarsoallum, lilatione a prisona deliberari faciat.

, ra.

ireta </ Brao»'. Bex baillivis suit d< Wych' salutem.

1'r robia quod redditom ilium salis, quern Johannes de

t in \ i in villa vei ii'a, deoetero reddati i

j
m- f nit QXOr i

.lohauiii , tout i'l' in

•I- turn ilium recipen nevit tempore suo. Ceste hi

unti link' quod disti bomini Margarets

Buk', qood \ j. tnarca , que i tant de

u». !' •!• I; ill ii ,.ii n f. cit uper ipso bomini . dum
hnl mm m QUU

idun.

•— "it.
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'"• 7d De tsstamento Herefordetuu epucopi.—Rex Ricardo de la Lad'

et Ade iilio Willelmi, eaoaetoriboa suis, aalotem. Solatia «juod

qaando conoeasimoa archiepiacopia et episcopis quod conderint testa-

mentom suum de rebus Buia mobilibua et immobilibos, non fuit

intentionia aoatre oonoedere eia redditua futuros a tempore morn-
bui ritoa vinearum, gardinorom, moleudinorum, theloneorom

pannagiorum ad testamentum suum faciendum, set quod haborent

blade dominicorom Buorum, et bovea et averoe et alia mobilia sua

oonsimilia. Et ideo vobis mandamus quod de hladia omnium
dominicorom que fuerunt 11. quondam Herefordensia epiaoopi,

bobus et avria, karris et oareotia ipaiua, exeoutoribua Buia liberam

amminiatrationem habere permittatia. Fenum etiam et forragiom anni

preteriti eiedem exeoutoribua habere Eaoiatia ad exeoutionem teetamenti

ejuadem epiaoopi Eaoiendam, retento in man» nostra feno hujus anni

regni nostri xviij. et aliis supradictis. Teste ut supra.

De 8cothala prohibita.—Rex Engelardo de Cygoyny aalatem. Quia

inter ceteraa libertates qoaa per cartam nostram oonoeasimaa probia

hominibus nostris de regno nostro, continent)- quod nullus bailli\u>

noster vel alteriua faciat escothalam in regno nostro, vobis mandamus
quod nullam escothalam fieri Eaoiatia per vos vel baillivos vestros

nee fieri permittatia in manerio nostro de Bray, \<1 alibi in aliis

maneriia nostris in baillia veatra. Teste ut supra.

/'a) comite MareacaUo <l< dami» ilatis.—Mandatum est baillivia

foreste de Fekenham quod in foreata de Fekennam Eaoiant bal

comiti Marescallo x\. damas et v. damos ad parcom Bnom
Inteberegh' instaurandnm, de dono regis. 1 1 -u- ut supra.

Mandatum est eodem modo constabulario Divisarum de v. dan

xx. damia datia eidem comiti in foresta de Chippeham, ad parcom

suum de Hamated' instaurandum. ut Bopra.

/7<> priore et conventu tic Abbendon'.—Mandatum est Ricardo de la

Lad' et Ade filio Willelmi quod oocasione abbatie de Abbendon'

vacantia et in manu regie exiatentis, non inpediant priorem

eonventum Abbendon' qoin liberam possint habere amministrationem

de maneriia ejuadem abbatie deputatia ad Buatentationem predietorom

pnoria et conventua in viota et vestito, mouacbos obedientiarioe

ejuadem domna assignetis ad ouatodiam eorondem maneriornm bade

disponcru permittant ad oommodom et volontatem Boam. Kt si

quid bade oapi Eeoerint, id eia roddi Eaoiant. at supra.

Pro Radulfo <i<- Haya. Etei rioecomiti Lino' salntem. Bfonstravit

nobis Radulfue de Haya quod oooaeione onjosdam breyia nostri tibi

directi de mercato buo de manerio de BurewelT non tenendo una

cum meroato Briani de Insula de Baleby, lict-t prioa alind bade

preoeptum nostrum non m quod meroatom illud prohiberi

Eaceres, meroatom illud prohiberi fecisti. Kt ideo tibi preoipimaa

in U\
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[m. 7.] quod, si ita est, mercatuni predictum in eo statu teneri facias in

quo teneri consuevit antequam illud prohiberi fecisti occasione predicta.

Teste ut supra.

>• 6 Pro Bichero de WittewelT.—Rex concessit Richero de Whitewell'

per cartani suani quain ei fieri fecit, totarn terrarn cum pertinentiis

quana Rogerus de Millers, avunculus ejusderu Richeri, tenuit de

ballio J. regis, patris etc. in Kingeswinterburn' de terris Normannoruru,

habendam et tenendam de rege et heredibus suis sibi et heredibus suis

curn omnibus ad earn pertinentibus, donee rex vel heredes sui earn

reddiderint rectis heredibus per pacem vel voluntatem etc., reddendo

inde regi et heredibus suis servicium inde debitum. Et mandatum
vicecomiti Dors' quod de predicta terra cum pertinentiis in

Kinu'eswinterburn' eidem Richero plenam seisinam habere faciat, sicut

predictum est. Teste rege apud Merleberge, xviij. die Septembris.

Pro abbot* et monachis de F'ord' et hominibus sui* de Turnewurth'

.—Rex concessit abbati et monachis de Ford' quod pro dimidia

marca quam singulis annis nobis reddent ad Scaccarium nostrum,

ip>i et homines sui de Turnewurth' et de Turnecumb' quieti sint

de sectis faciendis ad curiam de Craneburn' et de Pimperne, que

est in manu nostra occasione custodie terre et heredis G. de Clar'

quondam comitis Glouc', quamdiu predicta custodia extiterit in manu
nostra. Et mandatum est Ricardo de la Lade quod accepta securi-

tate a predict» abbate de dimidia marca nobis singulis annisf

quiimdiu predicta custodia fuerit in manu nostra, de sectis

predictis ipeom et homines suos predictoe quietos esse permittatis,
{

;t predictum est. Teste ut supra. Per Karleolensem.

bus foreste •
/<• Wiehewud*. —Mandatum est Thome de

1' quod malefactoree foreste ''<• Wiohewad', quos cepit in eadem

forests <•: in custodia sua, liberet constabulario Oxonie, cui

mandatui: mio<1 illoe ncipiat et salvo custodiat donee dominus

rex aliud inde preceperit. Teste rege apud Merleberg', ut supra.

/',., Fulcon* alio Warim.—Mandatum est Thonii di Saford' quod

faciat habere PulconJ filio Warini viij. damas et duos damoa vi

in fore~ta de Braden* ad instaurandum paroum Buu'm de Alewestan',

d<mo ra.

\w,<\<> mandatum est constabulario Divisarum do viij.

dnobn d< Chippeham ad paroum suum
;'.

f. i Mandatum • ibulario de

mpedimento permittat omnee illos qui

rovini'iii' 'I' I. queroubu

li |>;itii J. Bathonien i epi copo in nova

«•in i">ii< ni et

rint, in ut

8U|

•
I

' 4 '
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[m - 6 -] I'm /,'. Sarretburiensi ejriscopo.—Mandatum est Galfndo Esturmy

quod permittat venerabilem patrem B. Sarresburiensem episcopum

habere obaciam Buam in 1 Rugge, Bicut R. quondam Sarresburiensis

episcopus, predecessor suns, chaciam illazn habuit, antequarn

postularetur in episcopam Dunelmensem. Teste ut supra.

/7« Radulfo Ria$el. Mandatum est custodi ton Llakemor'

quod fociat habere Radulfo Bussel anum damum in foresta prediota,

ilc dono regis. Teste ut supra.

Pro Eva </<' Brao»\—Quia doiuinu fecit dominica sua

talliari in regno Anglie, mandatum est bominibus Eve de Braos' d>

Toteneys quod dominus rex concessit ei quod talliari faciat predictam

villain, et quod id fieri permittant, et ei ad boc sint intendenl

Teste ut supra.

Pro Huberto Huse. Rex baronibus de ^caccario salutem.

Sciatis quod perdonavimus Huberto Huse octo libras quas ab eo

exigitis per sunnnonitionein Scaccarii pro Ricardo tilio et hen

Ricardi Walensis, qui est in custodia s-ua, de prestito facto predicto

Ricardo Walensi, patri predict] beredis, in Bybernia tempore domini

J. regis, patris nostri. l'.t ideo vobis mandamus quod de predictis

viij. libris ipsum quietuni esse faciatis. • ut supra.

R. filium Nicholai.

Pro Ricardo </< WiteweW.—Mandatum est vicecomiti Rotel', quia

acceptum rait nuper coram Willelmo de Insula, Roberto de Salceto

et sociis suis, justiciariis assignatii aiolam Norbamt' deliberandam,

quod Hicardns de Witewell' non est culpabilis de morte duorurn

monachorum de Weston', pro qua captus rait et inprisonatus. et

postea per eosdem justiciarios nostros a prisona nostra deliberatus,

quod catalla ipsius Ricardi que occasione predicta oepit et adhuc

detinet, et blada sua que prior de Weston' ei detinet, ei sine dilatione

reddi facial. Teste ut supra.

fin Hugotu Pertrel </< Godemaneston ilii»,—Rex vicecomiti

Oxonie salutem. Quia Willelmus Peverel de Godemanneston', Thoa

Peverel, Guido ( respyn, Henricua Luvel, Johannes Aracl', Bioardus

Vilein, Walterus Russel, Willelmus Prat, et Willelmus de Samford',

capti et detenti in prisona nostra pro transgressione facta in for.

nostra Wichewud', feoerunt nos Becuros per plegios sul>- t ri]

videlicet, Gilebertum I Herebertum filium Matin i. Adam de

Pirinton', Aianum I Petrum Blund', ei Etobertum I [uod

atabunl recto de transgressione predicts tarn pro m quam bominibus

Buis Becum inventis in Eoresta prediota et aecum oaptis, ooram uobia

quando preceperimua, vel coram justiciariis uostris proximo ltmeratuns

ad placita foreate in oomitatu Oxonie, tunc ipaos Willelmum, Tbomam.
Guidonem, Henricum, Johannem, Rioardum, Walterum, Willelmum,